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FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
-

GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS TSCHAGER R. ITA NOME PISTA WATLES
GIUDICE ARBITRO PFITSCHER H. ITA PARTENZA 2500 m
GIUDICE AGGIUNTO TRENKER H. ITA ARRIVO 2140 m
DIRETTORE DI GARA BRENNER R. ITA DISLIVELLO 360 m
LUNGHEZZA 1566 m
N° OMOLOG. FIS 10465/01/12
TRACCIATORE ORTLER M. ITA
APRIPISTA - A - PATSCHEIDER H. ITA - B -
NUMERO DI PORTE 30 (25)
ORA DI PARTENZA 12.45
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A:  -1°C
PENALITA" APPLICATA 38.47 FIRMA ELETTRONICA
F=1050
POS NUM  NUM CONCORRENTE COD  NOME sQ TEMPO PUNTI PUNTI
PETT  CODICE COGNOME e NOME NAZ COM  SOCIETA' NAZ FINALE GARA TAB
MASCHILE - HERREN
1 57 6291378 MESSNER Maximilian 1994 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 1'01.44 0.00
2 59 6290670 KUPPELWIESER Luis 1993 ITA (AA ASC ULTEN ) 1'01.56 2.05
3 56 6292181  PRAST Alexander 1996 ITA (AA GARDENA SASL ) 1'01.65 3.59
4 58 6290662 RABANSER Alexander 1993 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 1'01.97 9.06
5 62 6291931  ZUECH Dominik 1996 ITA (AA ASV TSCHERMS ) 1'02.14 11.96
6 67 6291100 LINTNER Fritz 1994 ITA (AA ASV RITTEN S ) 1'02.44 17.09
7 55 6291784  ATZ Christoph 1995 ITA (AA TZ UEBERTSCH ) 1'02.45 17.26
8 60 6290703 BATTOCCHI Matteo 1993 ITA (TN CAMPIGLIO SK ) 1'02.58 19.48
9 69 512093 SCHMID Lukas 1994 SUI (SuUIl SWISS. ) 1'02.86 24.27
10 61 6291350 PIXNER Philipp 1994 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 1'02.94 25.63
11 97 6291799 HOLZKNECHT Armin 1995 ITA (AA ASV VILLNOES ) 1'03.02 27.00
12 66 6290792 BONAPACE Roberto Timothy 1993 ITA (COM SKI TEAM PIZ ) 1'03.11 28.54
13 77 6291191 PICCOLI Edoardo 1994 ITA (TN US LATEMAR ) 1'03.16 29.39
14 71 6291625  SCHIEDER Florian 1995 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 1'03.17 29.57
15 65 6292115 RIZZ] Pascal 1996 ITA (GM4 GS FIAMMEGIA ) 1'03.33 32.30
16 73 512119 LUBASCH Luca 1995 SUI  (SUI SWISS. ) 1'03.52 35.55
17 70 6291430 MAURBERGER Simon 1995 ITA (AA SKIKLUB AHRN ) 1'03.53 35.72
18 74 6292208 HEEL Tobias 1996 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 1'03.63 37.43
19 95 6291372 GROSS David 1994 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 1'03.73 39.14
20 101 6292022 WIESTHALER Theo 1996 ITA (AA ALTA PUSTERI ) 1'03.78 39.99
21 64 6292098 SPAGOLLA Alberto 1996 ITA (TN SPORT.CAMPIG ) 1'03.91 4221
22 79 6291733 PETRI Omar 1995 ITA (VE SKI COLLEGE ) 1'03.93 42.55
23 98 512193 KOHLER Adrian 1996 SUI (SuUI SWISS. ) 1'03.95 42.90
24 86 6292207 RAINER Peter 1996 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 1'03.96 43.07
25 121 6292650 HOFER Michael 1997 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 1'03.97 43.24
75 6292178 PLANCKER Armin 1996 ITA (AA GARDENA SASL ) 1'03.97 43.24
27 80 6292180 DEMETZ Matteo 1996 ITA (AA GARDENA SASL ) 1'04.01 43.92
28 83 6291724 ROTTONARA Christian 1995 ITA (AA LADINIA ALTA ) 1'04.05 44.60
29 78 6291822 ZANETTI Lorenzo 1995 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 1'04.12 45.80
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POS

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

NUM
PETT

103
91
87
72

102

108
82
96
94
84
88
76

105

130

110
92
99

107

129

114

115

106
85

123
89

113

112

128

120

126

104

139

149
93

134

148

117

146

138

136

141

145

140

144

127

124

147

142

133

131

122

143
154
132
109
116
125

68
90
119

63
81
100
118

NUM
CODICE

6292717
6291653
512228
6292399
6291979
6292691
6292087
6292116
6292062
6291373
512190
6291615
6292225
6292661
6292664
6291887
6292583
6292423
6292646
512229
6292253
512246
6291236
6292474
512189
6292468
6292419
6292410
6292472
6291706
6291795
6292669
6292697
54449
6292574
6292408
6292611
6292586
6292470
6292427
6292429
6292431
6292402
6292690
6291791
6292587
6292712
6292580
6292748
6292754
6292353
6291951
6292573
6292585
6292671
6292456
6292328
6292453

6291703
6292089
6291624

6291533
6291376
6292435
6291775

08-03-2014 / WATLES (ITA)

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GABRIELLI Tizian
PERATHONER Mirko
KOHLER Marco

SERI Gianluca
KLOTZ Rene'
OBERHOFER Jonas
KARBON Moritz
SACHSALBER Jannik
WALLNOEFER Jan
GUFLER Gert
HEYMANN Adrian
ZANETTI Massimiliano
RORANDELLI Gabriele
PROSSLINER Tobias
SCHMUCK Martin
PERNTHALER Simon
PRANTL Patrick
TOLLARDO Samuel
DALLA ROSA Marco
MICHEL Christian
HITTHALER Simon
JAUSSI Sven
SCAPOLAN Alex
STEINMAIR Matthias
FURER Nicola
GOLLER Daniel
GUNSCH Yanick
HELL Damian

SEPPI Francesco
CALL Daniele
PIXNER David
WATSCHINGER Gregor
ROGEN Alex

HUBER Fabian
GUFLER Markus
FEICHTER Michael
FABI Sebastian
RAICH Aaron
PROFANTER Maximilian
DA GIAU Massimiliano
INCONDI Marco
SAGUI Giosue
ALBER Roland
NAIRZ Julian

GRECO Giuliano
REINSTADLER Jonas
KEMENATER Marc
OBERHAUSER Simon
DANTONE Lucas
MADER Elias
MARCHETTO Kevin
ALBASINI Massimiliano
GUFLER Harald
PUNT LUCAS Manuel
ZEMMER Lukas
VITALI Giuseppe
PLAICKNER Stefan
SAMBRI Lorenzo

NON PARTITI ... 3

GUIDOLIN Tiberio
NIEDERMAIR Daniel
LANZ Patrick

NON ARRIVATI .. 6

RENNER Patrick
KARBON Philipp
CARRARA Alberto
FROSALI Giacomo

1997
1995
1997
1997
1996
1997
1996
1996
1996
1994
1996
1995
1996
1997
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1996
1997
1994
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1995
1995
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1995
1997
1997
1997
1997
1997
1996
1996
1997
1997
1997
1997
1996
1997

1995
1996
1995

1995
1994
1997
1995

NAZ

ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
Sul
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

COD
COM

(AA
(AA
(sul
(TN
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(sul
(TN
(CAT
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(sul
(AA
(sul
(AA
(AA
(sul
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AUT
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(VE
(VE
(VE
(AA
(AA
(CAT
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(VE
(TN
(AA
(AA
(AA
(TN
(AA
(TN

(VE
(AA
(AA

(AA
(AA
(TN
(CAT

NOME
SOCIETA'

TZ UEBERTSCH
GARDENA SASL
SWISS.
AG.MARMOLADA
ASI S.PANCRA
ASK SCHNALST
ALTIP. SCILI
ASC HAID Rai
ASV PRAD RAI
ASC PASSEIER
SWISS.
SPORT.CAMPIG
ACADEMY SCHO
ALTIP. SCILI
ALTIP. SCILI
ASV VILLNOES
ASC PASSEIER
OBERVINSCHGA
ALTIP. SCILI
SWISS.

FALZEN SUDTI
SWISS.
GARDENA SASL
GARDENA SASL
SWISS.
GARDENA SASL
OBERVINSCHGA
SKIKLUB AHRN
GARDENA SASL
LADINIA ALTA
RENNG. WIPPT
ALTA PUSTERI
ASV TZ JOCHT
AUSTRIA

ASC PASSEIER
SKIKLUB AHRN
ASC HAID Rai
ASC PASSEIER
GARDENA SASL
SKI COLLEGE
SKI COLLEGE
SKI COLLEGE
SC MERAN RAI
ASV TZ JOCHT
ACADEMY SCHO
ASC ORTLER
ASC SARNTAL
ASV LUSEN
KRONPLATZ SK
RENNG. WIPPT
SKI COLLEGE
SPORT.CAMPIG
ASC PASSEIER
ASC HAID Rai
ALTIP. SCILI
SPORT.CAMPIG
ASV LUSEN
SPORT.CAMPIG

18
ALTIP. SCILI
ALTA PUSTERI

SC MERAN RAI
ALTIP. SCILI
SPORT.CAMPIG
ACADEMY SCHO

SQ
NAZ

e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e N e e N e S e N N e S N e

TEMPO
FINALE

1'04.24
1'04.29
1'04.34
1'04.36
1'04.38
1'04.44
1'04.57
1'04.63
1'04.67
1'04.69
1'04.78
1'04.83
1'04.95
1'04.96
1'04.96
1'04.98
1'05.08
1'05.10
1'05.16
1'05.22
1'05.24
1'05.30
1'05.36
1'05.40
1'05.50
1'05.52
1'05.52
1'05.64
1'05.80
1'05.90
1'06.04
1'06.14
1'06.44
1'06.55
1'06.63
1'06.76
1'06.83
1'06.84
1'07.09
1'07.09
1'07.10
1'07.28
1'07.30
1'07.47
1'08.04
1'08.17
1'08.23
1'08.43
1'08.58
1'08.84
1'09.10
1'09.38
1'09.67
1'09.92
1'09.95
1'10.11
1'10.27
1'12.85

F=1050
PUNTI
GARA

47.85
48.71
49.56
49.90
50.24
51.27
53.49
54.52
55.20
55.54
57.08
57.93
59.99
60.16
60.16
60.50
62.21
62.55
63.57
64.60
64.94
65.97
66.99
67.68
69.38
69.73
69.73
71.78
74.51
76.22
78.61
80.32
85.45
87.33
88.70
90.92
92.11
92.29
96.56
96.56
96.73
99.80
100.15
103.05
112.79
115.01
116.04
119.46
122.02
126.46
130.91
135.69
140.65
144.92
145.43
148.17
150.90
195.00
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F=1050

POS NUM NUM CONCORRENTE COD NOME SQ TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM  SOCIETA' NAZ FINALE GARA TAB
135 6292623 PONTICELLI Lorenzo 1997 ITA (CAT  ABETONE )
137 6292471 RASOM Luca 1997 ITA (TN SKI' TEAM FAS )
SQUALIFICATI .. 0

I Delegato  Tecnico
TSCHAGER Robin (ITA) #1065
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